共青团赣南师范大学科技学院委员会
团字〔2017〕20号

关于开展纪念建团95周年百字微征文大赛的通知

各系团总支、学生分会：
为迎接建团95周年，提高当代大学生文学素养和整体素质，推进网络文明建设，倡导青年大学生自觉践行社会主义核心价值观，弘扬中华民族优秀传统文化，做合格共青团员。经研究，决定于2016年4月至5月举办百字微征文大赛。现将有关事项通知如下：
1、 活动主题
我的青春我的梦——学习总书记讲话，做合格共青团员
二、活动对象
全体学生
三、征文要求及投稿方式
1.作品文体不限，诗歌、散文等均可。要求主题鲜明、观点正确、中心突出。题目自拟，严禁抄袭。
2.字数要求： 200字以内；
3.各系在本系范围内评选出不少于20篇的优秀作品，电子文稿发送至团委邮箱gnsdkytw@163.com，文件命名格式;系别+百字微征文。纸质文稿同时报送至新媒体中心负责人谭丁山。
四、时间安排
l、作品征集阶段(4月19日—4月28日)。面向全院征集作品，各系优秀作品请于4月30日前报送至团委邮箱gnsdkytw@163.com。
2、作品评选阶段(5月2日)。邀请专业教师组成评委会对来稿进行集中评审。
3、表彰宣传阶段(五四前后)。对优秀征文和活动组织单位进行集中表彰，并将部分优秀征文在院团委微信公众号刊登。
五、奖项设置
本次大赛设一等奖10名、二等奖20名，三等奖30 名和优秀奖若干名，同时设优秀组织奖。
六、工作要求
1、高度重视，认真组织。各系团总支要进一步提高认识，切实开展好本次微征文比赛工作，认真组织团员团干部积极投稿踊跃参与。
2、精心指导确保质量。各系团总支要在征文活动期间认真组织本系部团员青年系统学习团史团情有关材料，同时要加强对文稿撰写的指导和引导，确保作品质量。
3、注重宣传扩大影响。各系团总支要将本次征文比赛作为学院庆祝建团95周年系列活动的重要内容，认真组织，强化宣传为纪念建团95周年创造良好的舆论氛围。
如有不明事项请与新媒体中心联系：
联系人：谭丁山
联系电话：18370856164
电子邮箱：1396538948@qq.com

共青团赣南师范大学科技学院委员会
                     2017年4月17日